OHWn Hepenw

MoHefeNbHUK

BTopHUKK

Cpepa

YeTBepr

MaTHuya

PACINMNCAHVE YPOKOB
A YHALLNXCA 1 knacca

MpunoxeHne N5
K npuKasy
Ne 290-0 ot 30.08.2023

Ha | yeTBepTb 2023 - 2024 yyebHOro roga

No

ypoKa

1
2

Y4yebHble NpeaMeThbl

NntepaTtypHoe uTeHue
MaTtemaTnka

OvHamnuyeckasa naysa
PyCcCKNiA A3bIK

OKpyXxarwmnin mup
MaTtemaTnka

OvHamnuyeckada naysa
PycCKuil A3bIK

NlntepatypHoe uyTeHue
MaTemaTunka

OvHamunyeckas naysa
PycCKuil A3bIK

PycCKuil A3bIK
MaTtemaTnka

OvHamnyeckasa naysa
NntepaTtypHoe uTeHue

JlntepatypHoe uteHue

PycCKuii a3blK
AunHamunyeckas naysa

OkKpyXxarouwmn mup

18



MpunoxeHneNe3
K npukasy
Ne 290-0 ot 30.08.2023

PACINMNCAHVE 3BOHKOB
ansa ydaumxea 1 knacca
Ha I11-1V yeTBepTU
2023-2024 y4yebHoro roga

1 YPOK " 08.10 -08.50 nepemeHa: 10 MH.

2YPOK 0900 -09.40 20 MUH
[JHamMn4yecKas naysa
3ypoxk 10.40 - 11.20 10 MUH.
4 ypok 11.30 - 12.10 10 MUH.
5ypok 12.20 - 13.00
MpunoxkeHneNed
K npukasy

Ne 290-0 ot 30.08.2023

PACIMMMNCAHVE 3BOHKOB
ONA YUALWMNXCA 2-11 KJTACCOB
Ha 2023-2024 y4ebGHbIN rog,

1POK 810 - 08.55 nepemeHa: 10 MuH.

2YPOK 905 - 09.50 20 MUH.
3YPOK  10.10- 1055 20 MVH.
4ypoK 11,15 - 12.00 10 MUH.
SYPOK 1210 . 1255 10 MUH.
6 ypoK 1305 - 1350 10 MUH.

7YPOK 14,00 - 14.45



OHn

Hegenu

noHeaeNbHUK

cpeaa BTOPHUK

yeTBepr

naATHULUa

No
ypoka

MpunoxkeHne Ne 7
K Npu1Kasy o LuKone
ot 30.08.2023 Ne290-0

PACIMMCAHNME YPOKOB AJ14 YUHALWUMXCHA 2 - 4 knaccoB

2 Knacc

Pycckuii s3blk
MaTemaTtunka
NinTepaTypHOe YTeHMne

M y3blKa

MHOCTPaHHbIA A3bIK
MaTtemaTtunka

Pycckuii a3blik
®dun3nyeckan Kynbtypa

OKpyxXawuwuii mup

MatemaTuka

Pycckuii a3blk
NTnTepaTypHOe YTeHMne
OKpyXawlWwmuin mup

n3o

Pycckuii s3blk
®usnmyeckas KynbTypa
MHOCTPaHHbIA A3blK

NuTepatypHoe uTeHue

Pycckuid a3blk
MaTemaTtunka
NTnTepaTypHOe YTeHue

TexHonorus

6annsl

20

22

Ha 2023 - 2024 y4ebHbIin rof

3 Knacc

MaTemaTumkKka
Pycckunin a3blk
NinTepaTypHoe YTeHune

®usnyeckas KynbTtypa

Pycckunii a3blk
MaTemaTunka
MHoOCTpaHHBI A3blK
NinTepaTypHOe YTeHMne

n3o

MaTtemaTunkKa
Pycckunii s3blk
NinTepaTypHoOe YTeHUue
®dun3nyeckas Kynbtypa

OKpyXawlWwuin mup

MWHoCTpaHHbIi A3blK
MaTemaTunkKa
Pycckuit a3bik

My3blKa

Pycckuit s3blk
NintepaTypHoOe 4YTeHune
OKpyXawwWwunihi mup

TexHonorusa

6annbl

o]

25

20

4 Knacc

MaTemaTumkKka
MWHoOCTpaHHBI A3bIK
Pycckuit a3bikK

TexHonorus

MaTtemaTuka

Pycckuii s3blk
NinTepaTypHoOe YTeHUe
OKpyxXawuwuik mup

n3o

MWHocTpaHHbI i A3blK
MaTtemaTtunka

Pyccknini a3bik
NinTepaTypHoOe YTeHMne

®usnyeckas KynbTypa

Pycckuii s3blk
NintepaTypHoe 4TeHue
OKpyXaw lWun mup
OPKC?O3

M y3blKa

MaTemaTtnka
Pycckuit a3bikK
®dun3nuyeckaa Kynbtypa

NutepaTypHoe uTeHUe

6annsl

21



noHeAeNnbHUK

BTOPHUK

yeTBepr

X X oSt W

5 Kknacc

PYCCKWW s13bi K
NUTEPATYPA
MATEMATUKA
OOAHKHP

PN3NYECKASA
KYNbTYPA

MATEMATUKA
PYCCKWUWM A3bIK
FEOTPAGUSA

WHOCTPAHHBIW

(aHrnuiicknii) A3bl K
TEXHOANOIrMA

PYCCKUMNA3LIK
NNTEPATYPA
MATEMATUKA
nso

ncTorPns

®N3NYECKASA
KYNbTYPA

PYCCKUM A3blK
suonorus

MATEMATUKA

WHOCTPAHHBIW
(aHrnuiicknii) 93bl K
TEXHONOrmMa

MATEMATUKA
PYCCKUW A3bIK
ncrtopuAa

VWHOCTPAHHBI
(aHrnuitckunit) A3bl K

MY 3bl KA

NNTEPATYPA

nbl

10

29

10

38

37

10

10

a1

10

38

PACIMNCAHVE YPOKOB W 3NTEKTUBHbLIX KYPCOB ONA YHALLNXCHA 5-11 knaccoB Ha 2023- 2024 yuebHblii rog

6 Knacc

PYCCKWM 236l K
NUTEPATYPA
MATEMATUKA
ncrtormna

FEOTPA®NA

PYCCKUMN A3bl K
NUTEPATYPA
mcToprus
MATEMATUKA
WHOCTPAHHBI
(aHrnniickuit) 3bl K

PUNINYECKASA
KYNbTYPA

MATEMATUKA
PYCCKUMN A3blIK
NUTEPATYPA
WHOCTPAHHbI
(aHrnuiticknii) A3bl K
TEXHONOTUA
TEXHONOTUA
MY3bl KA
PYCCKWUM A3bl K

PYCCKWM 236l k

MATEMATUNKA

ns3o

OBWECTBO3HAHWE

PYCCKUW A3blIK
MATEMATUKA
suonorua
OAHKHP
WHOCTPAHHbI
(aHrnuniickuin) A3bl K

PNINYECKASA
KYNbTYPA

Gan

12

13

46

12

13

1

54

13

12

11

12

13

49

12

13

11

52

7 Knacc

MATEMATUKA
(Moaynb «Anre6par)
®UBNYECKASR
KYNbTYPA
PYCCKWUN A3bIK

WHOCTPAHHBIW

(aHrnuitckuit) S13bl K
DPUSUKA

PYCCKWUN A3blK
MATEMATUKA
(MoAyNb «TeomeTpus»)
OBWECTBO3HAHUE
FEOTPA®US
®UBNYECKASR
KYNbTYPA

MH®OPMATUKA

n3o

mncrtoerna

MHOCTPAHHBIN
(aHrnuitckuit) 13bl K
PYCCKUM s3bl k

MATEMATUKA
(Mogyns «Anrebpa)

MATEMATUKA (mogynb
(BepoATHOCTb U CTATUCTUKA»)

MATEMATUKA
(Moayns «FeomeTpun»)
MY 3bl KA

NNTEPATYPA

VWHOCTPAHHBIW
(aHrnuiicknii) S3bl K
smonorua

FEOTPA®UNA

PYCCKUN A3bIK
ncTtopunsa
MATEMATUKA
(MoAynb «Anre6pa»)
SUNKA

TEXHONOIrmM4

TEXHONOIrmM4

6annbl

10
2
1
10
8

a1

1

12

1/45

10
1

10

45

12

10

40

11

10

39

8 knacc

DPUSUKA

punonormna

ncrTtormna
MATEMATUKA (Mmoaynb
«Anre6pa»)

WHOCTPAHHbBI
(aHrnuitckmnit) A3bl K

MATEMATWUKA (mogynb
«TeomeTpus»)
WHOCTPAHHbBI
(aHrnuniicknii) 3bl K
PYCCKUW A3bIK
NWTEPATYPA
OBWECTBO3HAHUE

FEOTrPA®UNA

TEXHONOIrnMg

PYCCKUMN A3bIK
SUBNKA

MATEMATUKA (Mmoaynb
«Anre6pa»)
XNnMnsa

punonormna

nmcrtoernda
FTEOTPA®NA

OB X

MATEMATUKA (Moaynb
«TFeomeTpus»)
MATEMATUKA (Moaynb
«BepoATHOCTb M CTATHCTNKA»)
NMH®POPMATUKA

PN3SNYECKASA
KYNbTYPA

MATEMATUKA (Moaynb
«Anre6par)
PYCCKUW A3bIK

WHOCTPAHHBIN
(aHrnniicknii) 3bl K
MY 3bl KA

NNTEPATYPA

XnmMmna

6anbl

41

10

10

42

10

10
39

9 knacc

WHOCTPAHHbIN
(aHrnuitckmnit) A3bl K
MATEMATUKA (moaynb
«Anre6pa»)

EMonorusa

PYCCKWUI A3bIK

TEXHONOrnM4

DPUSUKA

FEOTPA®USA
MATEMATUKA (moaynb
«TeomeTpus»)

®N3NKA

OBW ECTBO3HAHWE
PYCCKWUN A3bIK

NNTEPATYPA

DPNSNYECKASA
KYNbTYPA

MATEMATUKA (mogynb
«Anre6pa»)
ncTopuna

WHOCTPAHHbLIN

(aHrnuitcknii) 3bl K
MHOOPMATUKA

PYCCKWUWM A3bIK

NUTEPATYPA

unonorna

MATEMATUKA (mogynb
«TFeomeTpua»)
MATEMATUKA (Mogynb
«BepoTHOCTL 1 CTaTHCTNKAY)
NNTEPATYPA

Xnmuna
PUNSNYECKASA
KYNbTYPA

WHOCTPAHHBIN
(aHrnuitcknii) 3bl K

OB X

DUBUKA
MATEMATUKA (Mmoaynsb
«Anre6pa»)

Xnmuna

FEOTPA®UA

nmcrtoeruna

6anbl

13/46

13

2/46

10

12

45

13

12

10
50

10 knacc Gannibl
ncrtoprPunAa 5
MATEMATUKA (moaynb 10
«Anre6pa»)

MHOCTPAHHBI (aHrnuiicknii 8
A3bl K
®UINKA 12
OBWECTBO3HAHUE 5
MATEMATWUKA (moaynb 11/51
«TeomeTpus»)
®U3NYECKASA KYNBTYPA 1
OBWECTBO3HAHMUE 5
PYCCKUMN A3blK 9
NUTEPATYPA 8
MATEMATUKA (Moaynb 10
«Anre6pa»)
MATEMATUKA (moaynb 7
«BepoATHOCTb U CTATUCTUKaY)
WHO®OPMATUKA 6/46
0B X 2
XumMuna 1
FEOrPA®USA 3
MATEMATWUKA (Moaynb 11
«TeomeTpua»)
®UINKA 12
MHOCTPAHHDbIA (aurnuitcknii) 8
A3bl K
®UINYECKAS KYNbTYPA 2/49
XUMuna 11
MWHOCTPAHHDBI A (anrnuiickuii) 8
A3bl K
ncrtoprma 5
PYCCKUWW A3bIK 9
NNTEPATYPA 8
MATEMATUKA (Mmoaynb 10
«Anre6par)
51
EMONOrnA 7
®UNINYECKAS KYNbTYPA 1
NNTEPATYPA 8
MATEMATUKA (Moaynb 10
«Anre6pa»)
MATEMATUKA (Moaynb 11
«TeomeTpua»)
Xumusa 11
48

MpunoxkeHne Ne 8
K NpuKazsy o LuKone

oT 30.08.2023 Ne290-0
11 knacc
pnonorna
nCcToPUSA

PYCCKWM A3bl K
NUTEPATYPA
MATEMATUKA

punonorma uyn 7
MH®OPMATUKA Nyn

OBWECTBO3HAHWE
FEOTPAGUSA

MATEMATUKA

SUINKA

PYCCKUN A3blK
MWHOCTPAHHBIA (aurnuiickmii)
A3bl K

XnMua nyn 1
PUSNKA Nyn 12

XUMua nyn
MATEMATUKA
MHOOPMATUKA
NUTEPATYPA
MWHOCTPAHHBI (anrnuiickuii)
A3bl K

nctorusa

DUBNKA NYN 12
®UBNYECKAS KYNbTYPA

MATEMATUKA

PYCCKUMN A3bIK

NNTEPATYPA
ACTPOHOMMUSA
DPUNSNKA

MH®OPMATUKA MNyn
punonoruva nyn 7

OBWECTBO3HAHWE
MHOCTPAHHDIN (anrnuiickuii)

A3bl K
POAHOW (PYCCKWIA)A3bI K

OB X

PNSNYECKAA KYNIbTYPA
9K «PelweHne ypaBHeHNIT 1
HEpaBeHCTB C napameTpamm»

XumMnma nyn
PNINKA Uyn

6anbl

10

46/45

11

12

48

11

10

48147

11

12

47
53/54

11
47/48



OHn

Oox@_ EFRZEES

Szoo' =

PacnincaHune

MpunoxkeHne Ne9
K NpuKa3sy o LuKone
ot 30.08.2023 r. N2290-0

haKynbTaTUBOB, MOAY/1EN N NHANUBUAYANbHO - TPYNMNOBbIX 3aHATUN
anga ydawmxca 1-11 knaccoB Ha 2023-2024 yyebHbIN rof

HasBaHue (hakynbTaTmBa,
MHAMBWNOYaNIbHO -
rpynnoBoro 3aHATUA

«OCHOBbI (PMHAHCOBOI
rPamoTHOCTU»

«KynbTypa yCTHOW 1
NMUCbMEHHOW peyms»

«CMbIC/I0BOE YTEHME.
PaboTa ¢ TeKcToM»

«MaTtemaTnyeckuii
NPaKTUKYM»

«KynbTypa yCTHOM 1
MUCbMEHHOWN peyns»

Knacc

Bpemsi  npoBefieHMs

15.00-15.30

14.00-14.45

12.20-13.05

12.30-13.05
14.00-14.40

15.45-16.30

16.00-16.45

14.00-14.45

OTBETCTBEHHbIN

MpexeHuesa B.M.

Kucaesa >K.LL.

Oropenkosa T.I.
BugaknHa M.A.
Muxaitnosa O.A
[Jertapesa C.A.

Ceanposa C.C.

KoypoBa E.A.



10

Ha3saHue Kypca

«Pa3roeopbl 0
BXKHOM» (1-11 knacchi)
«Poccusa - moun
FOPU30HTLI»

(6-11 knacchbl)

«LlaxmaTHble YpoKu»

(1-4 kn), (N3)

pyK. Buaskuia M.A.
«[MpuKnagHo-
OpneHTnpPoOBaHHasA
(hr3nyeckas
Ky/nbTypa»,(4 knacc)
pyk. Oropenkos .M.
«Y4ychb co3faBaTb
rlpOEKT», (1-4 knaccsbl)
pyk. Muxaiinosa O.A.,
pyk. BugakuHa M.A
pyk. Oropenkosa T.I.
pyk. Husesunu I O.
«YBNneKaTe/bHbIl
aHTINNCKNIA»

(4 knacc)
pyk. CunséHosa E.E.

«KoppeKLOoHHO-
passmBaroLLne
3aHATUA»,

pyk. Husesuu 1. 0.
«AHINNNCKNIA 6e3
6apbepoB»

(7 knacc)

pyk. Cunsénosa E.E.

«[lNogroToBKa K
WUTOroBoMy
cobecejoBaHNIO»
(9 knacc)

pyk. Koyposa E.A.
«PYHKLMOHa/IbHasA
rPaMOTHOCTb»,

pyk. AerTsapesa C.A.(5 kn.)
pyk. Ceguposa C.C. (7 kn.)

MpunoxeHue Nel
K MPUKasy o wKone
o1 30.08.2023r. No288-0

PacnuncaHue
BHEYPOUHOW [eATeNbHOCTU
ana ydawmxca 1-11 knaccoB
Ha 2023 - 2024 y4ebHbIl rof

NOHEAE/NIbHUNK BTOPHUK

8.20-8.55

14.00-14.45 (4)  14.00-14.45 (2)
14.50-15.35 (3)

13.30-14.15

15.00-15.45 (7)

cpega yeTBepr NATHULA

6 kn.-14.30-15.15
7 Kn.-14.30-15.15
8 KJ1.-14.30-15.15
9 Kn.-14.30-15.15
10 kn.-14.30-15.15
11 kn.-15.30-16.15

13.30-14.10(1) 14.00-14.45
(13)

15.00-15.45

13.00-13.40(1)
13.30- 14.15 (2)
13.30- 14.15 (3)
13.30-14.15 (4)
13.00-13.45

14.00-14.45

16.00-16.45

14.15-15.00 (5)



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

«O6wecTBO3HaHMNeE.
® yHKLMOHaNbHan
rpamMoTHOCTb», (9 Kn.)
pyk. Kopob6eiiHnkos A.C.
«®unHaHcoBan
rpamMoTHOCTb» (6Kn.)
pykK. MNpe>xenuesa B.M.
«Munp TeaTtpa»,

(6 knacc)
pyk. Kucaesa >XX.LL.

«Moi BoiGop - MOEe
npussaHune»,

pyk. AbsikoHoBa E.B.
«PeweHne
6unonornyeckmnx
3afja4y»,

10-11 knaccol
pyk. Anees ®.P.

«loarotoBkKa K
nTorosBomy

COYUHEHUNIO »
(10 knacc)
pyk. Koyposa E.A.

«PeweHune 3agay no
hU3NKe MOBbLIW EHHOI
CNOXHOCTU»,

(10-11 knacchbl)

pykK
.AerTapesa C.A.

«Amapgein», (6-9 kn.)
pyk. Kopob6eiiHukos A.C.
Koppurupytow as
rMMHacTuKa

pyk. Oropenkos [,.M.
KoppeKULMOHHO-
pasBuBat W mne
3aHATMA C
NCUXONOTOM

(Ha pomy)

pyk. Tpycosa A.A.
«Jlorokoppekuuna»,
(Ha gomy), pyK.
AHpapeeBa A. B.

16.00-16.45
16.00-16.45
16.30-17.15
16.40-17.25
15.45-16.30
16.00-16.45

16.45-17.30 (6-7)
17.35-18.20(8-9)

12.10-12.50 10.10-10.50

16.00-16.45

14.30-15.15

14.00-14.45



Neo

PacnucaHue 3aHATUI

AOMONHNTENbHOIo obpasoBaHUA 2023-2024 yuebHbIN rof

O6beMHEHUS ONONHUTENIbLHOTO0 06pa3oBaHms

«PykogenbHuua», pyk.
®acxuTpguHosa IN.1O.
«CnopTmMBHaa NOAroTOBKa
[ONPU3BIBHOW MOIOAEXU», pYK.

Oropenkos [ .M.

«3efeHan nnaHeTta», pyk. Aneee ®.P.

«J1eroKOHCTPYynpoOBaHue», pyk.
BuaoakuHa M.A.
«P060TOTEXHUKA», pyK. BuasikuHa
M.A.

«feTckoe TV», pyk. KopobeiiHnkoB
AC.

«Kas3a4yok», pyk. 3ansaes B.I'.

Knaccbl

5-6

8-11

5-6

1-2

3-5

NMOHeAENbHNK

16.00-16.45

16.00-16.45
16.55-17.40

16.00-16.45

17.00-17.45

BTOPHUK

15.45-16.30

cpega

14.20-15.05

MpunoxeHwne Nel
K NprKasy Mo LIKose
ot 30.08.2023r. Ne289-0

yeTBepr NATHNLA
14.10-14.55
15.30-16.15

16.00-16.45



«CornacoBaHo»
Ovpektop HPMOBY
«YeycknHckaa COLU »
N.B. Wexnpesa

«

»

2023 .

lMeparor,
KONNEKTUB
3ansaes B.l".
BMO «kOrpa»

3anqes B.l'.
«CenbcKui
XO03AUH»
3ansesa A.P.
N30 «IManuTtpa»

Oropenkos .M.
«CnopTUBHbLIE
Nrpbl»

Oropenkosa T.I.

«3e/eHbli OTOHEeK»

«YTBEPXJAKO»
Ovpektop HPMBY A0
«LleHTp pa3BuTnA TBOpPYECTBA
feTell N loHOWeCcTBa»
NN.M. "'epacnmoBa
« » 2023 ropga

PacrincaHme 3aHATUIN KONNEKTUBOB N 00bEANHEHNIA
paboTarowmx Ha 6aze HPMOBY «UYeycknHckasa COLL»
Ha 2023 - 2024 y4ebHbIin rof

MOHEOAENBbHNK BTOPHWK

17.00-
18.00-
14-  00-14.45.
(1.2kn.)
15- 00-15.45.
(3,4 kn.)
14.50-15.35

(1-2 knaccsl)

17.45
18.45

CPEOA UETBEPIT NMATHWUA CYBBOTA
17.00- 17.45.
18.00- 18.45.

15.00-15.45 16.30-17.15
(3-4 knaccbl)  (5-7 knacchbl)

15.00-15.45 12.30-13.15



MprnoxeHneNel
K NpuKasy
Ne 290-0 ot 30.08.2023

PACINMNCAHVNE 3BOHKOB
Ana ydaumxca 1 Knacca
Ha | yeTBepTb
2023-2024 y4yebHoro roga

lvbok 08.10 - 08.45 nepemeHa: 10 MuH
2 vbok 08.55 - 09.30 20 MVH.

dnHammnyeckas naysa
3veok 1030 - 11.05

MprnoxxeHneNe2
K npukasy
Ne 290-0 ot 30.08.2023

PACIMMMCAHNE 3BOHKOB
ANnga yyawmxcsa 1 Knacca
Ha Il YeTBepTb
2023-2024 y4yebHoro roga

lvooxk 08.10 - 08.45

2 VvDOK 08.55 - 09.30 20 MWH
JrHaMmmyeckasn naysa

3 vbok 10.30 - 11.05 10 MyH

4vpok 11.15 - 11.50 10 MyH

5vbok 12.00 - 1235



